
                                                    Referat fra B møde den 13/11 2013. 

-Tilstede, Ole, Taira, Martin, Brian, Rikke samt begge suppleanter. 

-Taira og Rikke mødes med Betina (undervisnings plan og plan for elev heste) 

-Endvidere taler de med Torben om en ekstra dag, så han er her 2 dage om ugen. 

-Undervisere skal hjælpe mere i stalden(har ansvar for oprydning af sadelrum, staldgang og klatter i 

ridehus) underviseren kan udvælge 2-3 dukse pr hold som står for dette men ansvaret er underviserens. 

-Der skal laves en sadel dag, hvor holdene lære at pudse udstyr, MØDEPLIGT (alt udstyr der bruges til 

undervisning skal rengøres og smørres min. en gang om måneden. 

-Der laves en rytterprøve for børneholdene. (undervisere, Taira og Rikke) 

-Der ses på muligheden for at lave et baby jump hold. 

-Rytter mærker hurtigst mugligt.(Hvem kan undervise og kan der spares penge ved at købe materialet 

samlet)  

-Der indkaldes til møde med alle der har halv part ang. hvilke forpligtigelser der er.(oprydning, udmugning, 

klatter osv) 

-Rikke og Taira står for drift, venteliste og undervisning. 

-Ole undersøger muligheden for at få tømt ajlebeholderen på møddingspladsen. 

-Jon skal have en tidsplan for udførelsen af sine  opgaver. 

-Kedde ordner baner ml kl 13,45 og 14,45 hver dag, torsdag køres der kun i den store hal så den er klar til 

undervisning, der må GERNE rides i den hal der ikke køres i. 

-Ove laver en liste over fejl og mangler, han begynder udskiftningen af tagplader i først kommende 

weekend da dette haster MEGET, Ove kontakter selv resten af materiale udvalget. 

-Ole er tovholder for alle udvalg. 

-TYVERI VIL BLIVE POLITI ANMELDT OG MEDFØRE ØJEBLIKKELIG BORTVISNING. 

- Spørg ungdoms og kantine udvalg om de vil stå for at lave et jule E -stævne med fælles spisning.  

-Der indkaldes til staldmøde den26/11 2013 kl 19,00 halvparterne skal også indkaldes da de også er en del 

af stald miljøet.  

-Næste B møde er aftalt til ons den 20/11 2013 kl 19,00.      

 


